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				Оваа страница е прегледана, но треба да биде потврдена. 
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ae   ei   oi

hai-de   haide

lei-ka   leika

mai-ka   maika

šai-ka   šaika

moi   toi   sfoi

haide   da   leime   voda

maika-mi   et   od   golem   soi

moite   brakja   set   vo   cùsdžina
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